
交易披露 

 
 
 
 

2015 年 4 月 28 日 

 

可能全面要約 

 

就澳優乳業股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

晟德大藥廠股份有限

公司 

2015 年 4 月

22 日 

買入 50,000 $2.8000 273,888,450 27.7540% 

17,000 $2.7800 273,905,450 27.7557% 

2,000 $2.7800 273,907,450 27.7559% 

69,000 $2.7900 273,976,450 27.7629% 

1,000 $2.7900 273,977,450 27.7630% 

69,000 $2.8000 274,046,450 27.7700% 

10,000 $2.8000 274,056,450 27.7710% 

10,000 $2.8000 274,066,450 27.7720% 

50,000 $2.8000 274,116,450 27.7771% 

9,000 $2.8200 274,125,450 27.7780% 

50,000 $2.8200 274,175,450 27.7831% 
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4,000 $2.8200 274,179,450 27.7835% 

2,000 $2.8200 274,181,450 27.7837% 

35,000 $2.8200 274,216,450 27.7872% 

20,000 $2.8300 274,236,450 27.7893% 

30,000 $2.8300 274,266,450 27.7923% 

2,000 $2.8400 274,268,450 27.7925% 

50,000 $2.8400 274,318,450 27.7976% 

2,000 $2.8400 274,320,450 27.7978% 

1,000 $2.8400 274,321,450 27.7979% 

8,000 $2.8400 274,329,450 27.7987% 

1,000 $2.8400 274,330,450 27.7988% 

10,000 $2.8400 274,340,450 27.7998% 

40,000 $2.8400 274,380,450 27.8039% 

4,000 $2.8400 274,384,450 27.8043% 

20,000 $2.8500 274,404,450 27.8063% 

2,000 $2.8500 274,406,450 27.8065% 

60,000 $2.8500 274,466,450 27.8126% 

1,000 $2.8500 274,467,450 27.8127% 

12,000 $2.8500 274,479,450 27.8139% 

90,000 $2.8500 274,569,450 27.8230% 

5,000 $2.8500 274,574,450 27.8235% 

5,000 $2.8500 274,579,450 27.8240% 

5,000 $2.8500 274,584,450 27.8245% 
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1,000 $2.8500 274,585,450 27.8246% 

10,000 $2.8500 274,595,450 27.8256% 

100,000 $2.8500 274,695,450 27.8358% 

96,000 $2.8500 274,791,450 27.8455% 

10,000 $2.8500 274,801,450 27.8465% 

25,000 $2.8500 274,826,450 27.8491% 

46,000 $2.8500 274,872,450 27.8537% 

40,000 $2.8300 274,912,450 27.8578% 

10,000 $2.8300 274,922,450 27.8588% 

10,000 $2.8300 274,932,450 27.8598% 

20,000 $2.8300 274,952,450 27.8618% 

170,000 $2.8300 275,122,450 27.8790% 

50,000 $2.8400 275,172,450 27.8841% 

20,000 $2.8400 275,192,450 27.8861% 

10,000 $2.8500 275,202,450 27.8872% 

10,000 $2.8500 275,212,450 27.8882% 

10,000 $2.8500 275,222,450 27.8892% 

20,000 $2.8300 275,242,450 27.8912% 

5,000 $2.8400 275,247,450 27.8917% 

5,000 $2.8400 275,252,450 27.8922% 

10,000 $2.8500 275,262,450 27.8932% 

5,000 $2.8500 275,267,450 27.8937% 

10,000 $2.8500 275,277,450 27.8948% 
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2,000 $2.8500 275,279,450 27.8950% 

30,000 $2.8500 275,309,450 27.8980% 

30,000 $2.8500 275,339,450 27.9010% 

 

完 

 

 

註： 

晟德大藥廠股份有限公司是要約人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

此修訂表格於 2015年 4月 28 日獲收悉。 


